
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

17.08.2015  № 36/90-3 

п. Садовый 

 

           
О присвоении звания  

«Почетный гражданин Садовского  

муниципального образования Татищевского района» 

 

         На основании Устава Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области, Положения «О Почетном 

гражданине Садовского муниципального образования Татищевского района» 

Совет депутатов  р е ш и л:  

 1. Присвоить звание «Почетный гражданин Садовского 

муниципального образования Татищевского района» Москаевой Галине 

Федоровне.  

 2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Татищевского муниципального района Саратовской области в разделе 

«Садовское муниципальное образование» и в местах обнародования 

нормативно правовых актов.  

  

 

Глава муниципального образования                                  О.Г. Богомолова 
 


